
Rámcová dohoda č. 1/2022 
 

uzatvorená podľa ustanovenia § 269 ods. 2 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v 
platnom znení v spojení s § 83 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, v súlade so zákonom č. 251/2012 Z.z. o energetike 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len „rámcová 
dohoda“) uzatvorená medzi: 

 
1. Odberateľ:                  Mesto Zlaté Moravce  

Sídlo:                            1.mája 2, 953 01 Zlaté Moravce  
IČO :                             00308676  
Zastúpený:                    PaedDr. Dušan Husár  
DIČ:                              202105878  
Bankové spojenie:        SLSP, a.s.  
Číslo účtu - IBAN:       SK24 0900 0000 0050 5810 9482 
(ďalej len „odberateľ“) 

 
2. Dodávateľ: ZSE Energia, a.s. 

Sídlo:  Čulenova 6, 816 47 Bratislava 
IČO:  36 677 281 
Zastúpená: Mgr. Juraj Krajcár, predseda predstavenstva 
  PhDr. Michal Dubeň, člen predstavenstva 
DIČ:  2022249295 
IČ DPH: SK2022249295 
Povolenie Úradu pre reguláciu sieťových odvetví na predmet podnikania: 
elektroenergetika v rozsahu „dodávka elektriny“ č 2007E 0254 
Bankové spojenie:  
Tatrabanka 
Číslo účtu - IBAN: SK72 1100 0000 0026 4900 0047 
(ďalej len „dodávateľ) 
 



PREAMBULA 
 

Zmluvné strany uzatvorili v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) a podľa príslušných 
ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka túto rámcovú dohodu, a to za podmienok 
a v súlade s výsledkom verejnej súťaže, ktorá bola vyhlásená v Európskom Vestníku verejného 
obstarávania č.: 2022/S 075-199336  dňa 15.04.2022. 

 
Článok I 

PREDMET RÁMCOVEJ DOHODY 
 
1. Predmetom tejto rámcovej dohody je úprava základných práv a povinností pri zadávaní čiastkových 

zákaziek na dodávku elektrickej energie do jednotlivých odberných miest odberateľa (ďalej aj 
„OM‟) vrátane prevzatia zodpovednosti za odchýlku voči zúčtovateľovi odchýlok a zabezpečenia 
služieb distribúcie elektriny prostredníctvom prevádzkovateľa distribučnej sústavy a 
prevádzkovateľa prenosovej sústavy do odberných miest odberateľa v súlade so zákonom č. 
250/2012 Z. z. o energetike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, 
podľa prílohy č. 1 Špecifikácia odberných miest s cenovou kalkuláciou tejto rámcovej dohody, 
formou uzatvárania jednotlivých zmlúv o združenej dodávke elektriny (ďalej len „Zmluva“), ktorá 
tvorí prílohu č.2. tejto rámcovej dohody. 

2. Predpokladaný odber elektrickej energie za jeden rok v KWh: 1 177 525. Celkový predpokladaný 
odber elektrickej energie za celé obdobie trvania tejto rámcovej dohody v KWh: 4 710 100. 

3. Vzhľadom k tomu, že sa jedná o predpokladaný rozsah predmetu rámcovej dohody a cena elektrickej 
energie sa neustále pohybuje, stanovuje sa maximálna hodnota = celkový finančný limit na čerpanie 
tejto Rámcovej dohody vo výške 1.700.000,00 EUR bez DPH/48 mesiacov. 

4. Dodávateľ sa počas platnosti tejto rámcovej dohody na základe zadaných čiastkových zákaziek vo 
forme uzatvorených zmlúv podľa prílohy č. 2 tejto rámcovej dohody zaväzuje dodávať pre 
odberateľa elektrickú energiu vrátane prevzatia zodpovednosti  za odchýlku vrátane distribúcie 
elektrickej energie v rozsahu určenom odberateľom a odberateľ sa zaväzuje za dodávku elektriny 
zaplatiť dohodnutú cenu za predpokladu, že dodávka elektriny bola v súlade s podmienkami 
dohodnutými v tejto rámcovej dohode a uzatvorenými jednotlivými zmluvami. 

5. Tolerancia odberného miesta zúčtovania je rozdiel medzi dohodnutým množstvom elektriny a 
množstvom skutočne odobratej elektriny. Režim prenesenej zodpovednosti za odchýlku, (t.j. 
preniesť na seba náklady s tým spojené a riziko nepredpokladaného zvýšenia priemernej ceny 
elektriny v dôsledku platby za odchýlky) sa viaže na plánované množstvo odberu elektrickej energie 
pre každé odberné miesto odberateľa, pre ktoré sa bude elektrická energia dodávať. 

6. Dodávka elektriny je splnená prechodom elektriny z distribučnej sústavy spoločnosti,  ku ktorej je 
odberné miesto odberateľa pripojené do odberného miesta dodávateľa, t.j. prechodom elektriny cez 
odovzdávacie miesto, v ktorom sa zároveň uskutočňuje prechod vlastníckych práv k dodanej 
elektrine a nebezpečenstvo škody. 

7. Technická špecifikácia odberného miesta a technický popis meracej súpravy, ktorá poskytuje všetky 
informácie potrebné pre distribúciu elektriny, bude uvedená v zmluve. 

8. Odberateľ si vyhradzuje právo meniť počty OM v závislosti od jeho reálnych potrieb alebo pri vzniku 
okolností, ktoré Odberateľ nemohol pri podpise tejto Zmluvy predvídať. K zmenám počtu OM dôjde: 
a) pri zriadení nových OM formou oznámenia Odberateľa doručeného Dodávateľovi písomne 

v listinnej podobe, pričom na nové OM sa budú automaticky vzťahovať ustanovenia tejto Zmluvy; 
b) pri ukončení odberu z OM formou čiastočného odstúpenia od tejto Zmluvy  

s výpovednou lehotou jeden kalendárny mesiac, pričom výpovedná lehota začína plynúť prvým 
dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bolo čiastočné odstúpenie Dodávateľovi 
doručené písomne v listinnej podobe. Dodávateľ nemá v prípade takéhoto čiastočného odstúpenia 
právo uplatňovať si žiadne sankcie ani iné finančné kompenzácie voči Odberateľovi. 

9. Vyhodnotenie odberu elektriny sa uskutoční za každé OM ku koncu kalendárneho roka. 
 

Článok II 
PODMIENKY ZADÁVANIA ZÁKAZIEK 

 
1. Zadávanie zákaziek na základe a počas platnosti rámcovej dohody sa bude realizovať formou 

písomných zmlúv uzatvorených v súlade s § 269 ods. 2 zák. č. 513/1991 Z. z. Obchodný zákonník v 
znení neskorších predpisov a podľa príslušných ustanovení zák. č. 251/2012 Z. z. o energetike a o 



zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a vykonávacích predpisov, v 
rozsahu prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody, ktoré sa budú uzatvárať na základe jednostrannej výzvy 
odberateľa v súlade s postupným vypovedaním existujúcich zmlúv odberných miest. 

2. Požaduje sa dodávať elektrickú energiu v kvalite zodpovedajúcej technickým podmienkam 
prevádzkovateľa distribučnej siete, a to za dodržania platných právnych predpisov SR (zákon č. 
251/2012 Z.z. o energetike, vyhláška ÚRSO č. 371/2016 Z. z. ktorou sa mení a dopĺňa vyhláška 
ÚRSO č. 24/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú pravidlá pre fungovanie vnútorného trhu s elektrinou 
a pravidlá pre fungovanie vnútorného trhu s plynom v znení vyhlášky č. 423/2013 Z. z.), technických 
podmienok a prevádzkového poriadku prevádzkovateľa distribučnej siete pre stanovené zmluvné 
obdobie. 

3. Návrh čiastkových zmlúv podľa prílohy č. 2 tejto rámcovej dohody a podľa špecifikácie odberných 
miest, ktoré tvoria prílohu č. 1 tejto rámcovej dohody, je odberateľ oprávnený zasielať na adresu 
dodávateľa písomne listinnou formou, pričom dodávateľ je povinný takto doručený návrh zmluvy 
prijať a podpísaný doručiť odberateľovi najneskôr do 7 pracovných dní odo dňa jeho prevzatia. 

4. V prípade, ak dodávateľ považuje doručený návrh zmluvy odberateľa v rozpore s touto rámcovou 
dohodou, resp. špecifikáciou odberných miest tvoriacich prílohu č. 1 tejto rámcovej dohody, je 
povinný v rovnakej lehote, ako je uvedená v zmysle ods. 2 tohto článku rámcovej dohody, zaslať 
odberateľovi písomné stanovisko s náležitým odôvodnením, pre ktoré návrh zmluvy odmietol v 
určenej lehote prijať. 
 

Článok III 
MIESTO, ČAS A SPÔSOB PLNENIA 

 
1. Miesta plnenia predmetu tejto rámcovej dohody sú uvedené v špecifikácii, ktorá tvorí prílohu č. 1 

tejto rámcovej dohody. 
2. Čas a spôsob dodávky elektrickej energie do jednotlivých odberných miest odberateľa vrátane 

prevzatia zodpovednosti za odchýlku voči zúčtovateľovi odchýlok a zabezpečenia služieb distribúcie 
elektriny prostredníctvom prevádzkovateľa distribučnej sústavy a prevádzkovateľa prenosovej 
sústavy do odberných miest odberateľa sa uskutoční v zmysle jednotlivých zmlúv uzatvorených v 
súlade s touto rámcovou dohodou. 

 
Článok IV 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 
 
1. Celková cena predmetu tejto rámcovej dohody je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o 

cenách v znení neskorších predpisov na základe výsledkov verejného obstarávania, ktorého 
úspešným uchádzačom sa stal dodávateľ v zmysle ním predloženej cenovej ponuky po elektronickej 
aukcii obsiahnutej v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody.  

2. Celková cena predmetu tejto rámcovej dohody je stanovená ako cena za dodávku elektrickej energie 
vrátane všetkých s tým súvisiacich distribučných služieb v zložení podľa bodu 3 písm. a),b), c), d) 
nižšie, a to s prihliadnutím na špecifikáciu alebo zmluvnú špecifikáciu plnenia, t.j. najmä na 
vyčíslené predpokladané množstvo objemu elektriny, dĺžku trvania zmluvného obdobia a zvolenú 
pásmovú tarifu pre konkrétny druh plnenia. 

3. Celková cena predmetu tejto rámcovej dohody zahŕňa: 
a) cenu za dodávku elektriny s prihliadnutím na Špecifikáciu alebo Zmluvnú špecifikáciu Plnenia 
(predpokladané množstvo, zmluvné obdobie dodávky Plnenia, pásmová tarifa, a pod.), vrátane ceny 
a nákladov za prevzatie zodpovednosti za odchýlku Dodávateľa a ceny za odvod do Národného 
jadrového fondu podľa zákona č. 238/2006 Z.z. o Národnom jadrovom fonde na vyraďovanie 
jadrových zariadení a na nakladanie s vyhoretým jadrovým palivom a rádioaktívnymi odpadmi 
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o NJF“),  
b) cenu za Distribučné služby, a to za prenos elektriny, distribúciu elektriny, systémové služby a 
ostatné regulované položky, ktorých výška je určená podľa aktuálneho cenníka distribúcie príslušného 
PDS platného v čase predloženia ponuky Dodávateľa a príslušných cenových rozhodnutí Úradu pre 
reguláciu sieťových odvetví Slovenskej republiky (ďalej len „URSO“) platných v čase predloženia 
ponuky Dodávateľa,  
c) daň z pridanej hodnoty, 
d) spotrebnú daň z plnenia podľa zákona č. 609/2007 Z. z. o spotrebnej dani z elektriny, uhlia a 
zemného plynu a o zmene a doplnení zákona č. 98/2004 Z. z. o spotrebnej dani z minerálneho oleja v 
znení neskorších predpisov. 



4. V súlade s § 83 ods. 5 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní sa zákazky na základe tejto rámcovej 
dohody zadajú opätovným otvorením súťaže - zazmluvnení dodávatelia č. 1 – č. 3 budú pred koncom 
každého obdobia plnenia, s predpokladaným ukončením dňa 31.12. príslušného kalendárneho roka, 
vyzvaní na predloženie cenovej ponuky prostredníctvom e-mailovej komunikácie alebo 
elektronického systému, cez ktorý sa realizovalo verejné obstarávanie, výsledkom ktorého je táto 
rámcová dohoda. V primerane určenej lehote budú dodávatelia povinní predložiť svoju cenovú 
ponuku na ďalšie obdobie s určeným predpokladaným rozsahom plnenia čo do spotreby a odberných 
miest a podľa kritéria najnižšej celkovej ceny nákladov v skladbe podľa bodu 2. a 3. sa vyberie 
dodávateľ na ďalšie obdobie. Prvé obdobie plynie od 01.07.2022, resp. od nadobudnutia účinnosti 
Zmluvy o združenej dodávke elektriny  do 31.12.2022. Následné obdobia plynú od 01.01. do 31.12. 
príslušného kalendárneho roka. V prípade potreby budú jednotlivé obdobia upravené a bližšie 
definované vo výzve na predloženie cenovej ponuky. 

 
Článok V 

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN 
 

1. Dodávateľ je povinný : 
1.1 realizovať obchod s elektrickou energiou, vo vzťahu k dosiahnutým výsledkom vo verejnej 

súťaži – elektronickej aukcii, 
1.2 zabezpečiť priebežné meranie dodávanej elektriny a umožniť Odberateľovi bezplatný prístup k 

nameraným údajom v protokole (vo formáte), ktorý  umožní ich ďalšie elektronické spracovanie 
1.3 mať platné povolenie na dodávku elektriny v súlade s § 6 zákona č. 251/2012 Z.z. o energetike 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov počas platnosti zmluvy bez prerušenia. 
2. Dodávateľ a Odberateľ sa dohodli, že Dodávateľ zabezpečí prístup na obchodný portál Dodávateľa 

s údajmi o odberných miestach, spotrebe, fakturácii, platbách, údajoch za sledované predchádzajúce 
obdobia služby. 

3. Dodávateľ  je povinný do 10 kal. dní odo dňa dní odo dňa určenia úspešnosti na príslušné obdobie 
podľa čl. IV bod 4 tejto rámcovej dohody predložiť fotokópiu:  
a) Povolenia na podnikanie v energetike, resp. doklad, že pôsobí na slovenskom trhu s platnou 
licenciou na dodávku elektrickej energie, príp. iný ekvivalentný doklad preukazujúci, že je 
oprávnený podnikať v oblasti dodávky elektrickej energie na území Slovenskej republiky v súlade 
so zákonom č. 251/2012 Z.z. o energetike; 
b) Rozhodnutia o pridelení EIC kódu; 
c) Čestného prehlásenia, že má uzatvorenú na príslušný rok obdobia plnenia distribučnú zmluvu 
alebo, že zahájil rokovanie s prevádzkovateľom distribučnej sústavy o distribúcii a prístupe do 
distribučnej sústavy; 
d) Čestného prehlásenia, že má uzatvorenú na príslušný rok obdobia plnenia zmluvu o zúčtovaní 
odchýlky s identifikovaním zmluvného partnera, čísla zmluvy (ak bolo pridelené) a dátumom jej 
uzatvorenia alebo, že zahájil s prevádzkovateľom prenosovej sústavy rokovania o uzatvorení zmluvy 
o zúčtovaní odchýlky.  

4. Dodávateľ sa zaväzuje pri plnení predmetu zákazky: a) upraviť predpokladané množstvo elektrickej 
energie pre príslušný rok podľa potrieb odberateľa; b) zabezpečiť ako požiadavku distribučné služby 
u distribútora na odberné miesto odberateľa; c) v prípade potreby zabezpečiť ako požiadavku u 
distribútora montáž, pripojenie alebo výmenu určeného meradla na odbernom mieste odberateľa; d) 
v prípade potreby zabezpečiť preskúšanie meradiel na žiadosť odberateľa. 

5. Dodávateľ je povinný zabezpečiť dodávku elektrickej energie aj v prípade, ak dôjde k predčasnému 
ukončeniu zmluvného vzťahu a to do doby, kým nebude zabezpečený prechod plnenia plynule na 
ďalšieho dodávateľa; Odpojenie od zdroja elektrickej energie sa vylučuje. 

6. Distribúcia do OM Objednávateľa môže byť prerušená alebo obmedzená len v nevyhnutnom rozsahu 
a na nevyhnutnú dobu v prípadoch stanovených v Energetických predpisoch, najmä § 31 ods. 1 písm. 
e) a v § 49 ods. 2 Zákona o energetike. V prípade plánovaného obmedzenia alebo prerušenia 
distribúcie elektriny, je Dodávateľ povinný oznámiť Objednávateľovi začiatok obmedzenia, termín 
skončenia obmedzenia alebo prerušenia distribúcie elektriny bezodkladne, t.j. najneskôr prvý deň 
nasledujúci po oznámení mu tejto skutočnosti príslušným PDS, a to písomne alebo v elektronickej 
podobe na adresu Objednávateľa. V prípade prerušenia alebo obmedzenia distribúcie elektriny z 
dôvodu poruchy odberného zariadenia na dotknutom OM Objednávateľa, je Objednávateľ povinný 
informovať príslušného PDS. Dodávateľ je oprávnený obmedziť alebo prerušiť dodávku elektriny a 
s tým súvisiace distribučné služby do OM Objednávateľa a za tým účelom požiadať PDS o 
obmedzenie alebo prerušenie distribučných služieb, ak je Objednávateľ v omeškaní s úhradou 



faktúry alebo jej časti podľa Zmluvy a ak si Objednávateľ nesplnil túto svoju povinnosť ani v 
dodatočnej lehote, ktorú mu poskytol Dodávateľ v písomnej výzve s upozornením, že dodávka 
elektriny a s tým súvisiace distribučné služby budú obmedzené alebo prerušené. Lehota v písomnej 
výzve nesmie byť kratšia ako 30 dní. Dodávateľ v takom prípade nezodpovedá za vzniknutú škodu 
Objednávateľa. 

 
Článok VI 

ZMLUVNÉ SANKCIE 
 
1. V prípade, že sa skutočné odbery elektriny budú odlišovať od predpokladaného množstva (prípad 

neodobratia elektriny v predpokladanom množstve alebo prekročenie predpokladaného množstva), 
Dodávateľ sa zaväzuje zaistiť dodávku elektriny aj v týchto prípadoch. Tolerančné pásmo bez sankcií 
pre pododber a nadodber je minimálne 80% a maximálne 110 % objednanej elektriny určenej ako 
súčet dohodnutého množstva elektriny pre jednotlivé OM a požadované obdobie plnenia uvedené 
v zmluve o združenej dodávke elektriny. 

2. Počas zmluvného obdobia má Dodávateľ právo vyhodnotiť skutočne odobraté množstvo elektriny 
spôsobom uvedeným v tomto článku zmluvy, a to za každé obdobie, v ktorom trvá zmluva. 

3. Dodávateľ si môže uplatniť poplatok za nedodržanie tolerančného pásma vo výške 30 eur/MWh za 
každú neodobratú elektrickú energiu do výšky 80% alebo príplatok k dohodnutej jednotkovej cene 
za komoditu vo výške 30 eur/MWh nad 110%. 
 
 

Článok VII  
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 
1.  Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú – a to na 48 mesiacov odo dňa jej účinnosti.  
2. Doručovanie prostredníctvom pošty: v prípade neprevzatia zásielky adresátom sa zásielka považuje 

za doručenú dňom, v ktorý sa ako neprevzatá vrátila odosielateľovi. 
3. Táto rámcová dohoda nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 

47a, ods. 1 Občianskeho zákonníka v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR. 
4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dohody v jej plnom rozsahu vrátane príloh a 

dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR. 
5. Táto rámcová dohoda je vyhotovená v 4  rovnopisoch, dva rovnopisy pre dodávateľa  a dva 

rovnopisy pre odberateľa. 
6. Prípadné predčasné ukončenie tejto rámcovej dohody pred termínom podľa ods. 1 tohto článku 

nemá vplyv na platnosť a účinnosť už uzatvorených zmlúv zadaných podľa tejto rámcovej dohody. 
7.     Práva z tejto rámcovej dohody a na jej základe uzatvorených zmlúv môže dodávateľ postúpiť len s       
        predchádzajúcim písomným súhlasom odberateľa.             
8.     Neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody tvoria :  

Príloha č. 1 – Špecifikácia odberných miest s kalkuláciou ceny 
Príloha č. 2 – Zmluva o združenej dodávke elektriny  

 
V Bratislave, dňa 29.06.2022 V Zlatých Moravciach, dňa 29.06.2022 
 
 
 
........................................... .................................................. 
Ing. Nikoleta Krecháčová PaedDr. Dušan Husár  
Vedúca úseku korporátneho predaja primátor 
 
 
 
.......................................... 
Ing. Miroslav Holka 
Key account manager 



Odberateľ Miesto spotreby Čís.odber.miesta Ext.ID miesta dod. Spotreba ROČNÁ (kWh) Spotreba 2022 Cena za dodávku elektriny  € Náklady distribúcie spolu bez DPH v € SpD v € Náklady spolu bez DPH v €

Mesto Zlaté Moravce  3110049479 4900091986 24ZZS4000054398W 10 826 KWH 5 413 KWH 2 243,69 EUR 433,00 EUR 7,15 EUR 2 683,83 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3110061275 4900112102 24ZZS4000057306B 2 883 KWH 1 442 KWH 597,50 EUR 48,00 EUR 1,90 EUR 647,40 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3110111699 4900184159 24ZZS4000121331G 438 KWH 219 KWH 90,78 EUR 91,00 EUR 0,29 EUR 182,06 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3110111697 4900184162 24ZZS4000121334A 474 KWH 237 KWH 98,24 EUR 91,00 EUR 0,31 EUR 189,55 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3110145781 4900239187 24ZZS40001718321 390 KWH 195 KWH 80,83 EUR 282,00 EUR 0,26 EUR 363,08 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104000458 4400045801 24ZZS40004580002 1 657 KWH 829 KWH 343,41 EUR 85,00 EUR 1,09 EUR 429,51 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104000459 4400045902 24ZZS4000459000Y 2 835 KWH 1 418 KWH 587,55 EUR 171,00 EUR 1,87 EUR 760,42 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104000460 4400046001 24ZZS4000460001Y 29 KWH 15 KWH 6,01 EUR 96,00 EUR 0,02 EUR 102,03 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104000462 4400046201 24ZZS4000462000Q 424 KWH 212 KWH 87,87 EUR 46,00 EUR 0,28 EUR 134,15 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104000463 4400046301 24ZZS4000463000L 21 153 KWH 10 577 KWH 4 383,96 EUR 751,00 EUR 13,96 EUR 5 148,92 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022784 4402278403 24ZZS4022784000N 31 143 KWH 15 572 KWH 6 454,39 EUR 1 456,00 EUR 20,55 EUR 7 930,94 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022820 4402282001 24ZZS4022820000Z 1 860 KWH 930 KWH 385,49 EUR 141,00 EUR 1,23 EUR 527,71 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022821 4402282101 24ZZS4022821000U 612 KWH 306 KWH 126,84 EUR 56,00 EUR 0,40 EUR 183,24 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022822 4402282201 24ZZS4022822000P 51 KWH 26 KWH 10,57 EUR 28,00 EUR 0,03 EUR 38,60 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022827 4402282701 24ZZS40228270000 2 427 KWH 1 214 KWH 503,00 EUR 170,00 EUR 1,60 EUR 674,60 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022828 4402282801 24ZZS4022828000W 6 670 KWH 3 335 KWH 1 382,36 EUR 245,00 EUR 4,40 EUR 1 631,76 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022843 4402284301 24ZZS40228430008 11 KWH 6 KWH 2,28 EUR 21,00 EUR 0,01 EUR 23,29 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022844 4402284401 24ZZS40228440003 1 KWH 1 KWH 0,21 EUR 20,00 EUR 0,00 EUR 20,21 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022845 4402284501 24ZZS4022845000Z 1 KWH 1 KWH 0,21 EUR 20,00 EUR 0,00 EUR 20,21 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022846 4402284601 24ZZS4022846000U 1 KWH 1 KWH 0,21 EUR 21,00 EUR 0,00 EUR 21,21 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022856 4402285601 24ZZS4022856000O 296 KWH 148 KWH 61,35 EUR 69,00 EUR 0,20 EUR 130,54 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022857 4402285701 24ZZS4022857000J 30 KWH 15 KWH 6,22 EUR 21,00 EUR 0,02 EUR 27,24 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022859 4402285901 24ZZS40228590009 3 KWH 2 KWH 0,62 EUR 20,00 EUR 0,00 EUR 20,62 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022860 4402286001 24ZZS4022860000B 0 KWH 0 KWH 0,00 EUR 8,00 EUR 0,00 EUR 8,00 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022861 4402286101 24ZZS40228610006 0 KWH 0 KWH 0,00 EUR 20,00 EUR 0,00 EUR 20,00 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022865 4402286501 24ZZS4022865000N 101 KWH 51 KWH 20,93 EUR 162,00 EUR 0,07 EUR 183,00 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022866 4402286601 24ZZS4022866000I 738 KWH 369 KWH 152,95 EUR 181,00 EUR 0,49 EUR 334,44 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022867 4402286701 24ZZS4022867000D 68 KWH 34 KWH 14,09 EUR 161,00 EUR 0,04 EUR 175,14 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022871 4402287101 24ZZS40228710000 59 839 KWH 29 920 KWH 12 401,63 EUR 2 043,00 EUR 39,49 EUR 14 484,13 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022904 4402290401 24ZZS4022904000K 25 KWH 13 KWH 5,18 EUR 397,00 EUR 0,02 EUR 402,20 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022939 4402293901 24ZZS4022939000E 99 580 KWH 49 790 KWH 20 637,96 EUR 3 268,00 EUR 65,72 EUR 23 971,68 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022948 4402294802 24ZZS4022948000D 7 952 KWH 3 976 KWH 1 648,05 EUR 562,00 EUR 5,25 EUR 2 215,30 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022963 4402296301 24ZZS4022963000Q 40 590 KWH 20 295 KWH 8 412,28 EUR 1 450,00 EUR 26,79 EUR 9 889,07 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022967 4402296701 24ZZS40229670006 41 500 KWH 20 750 KWH 8 600,88 EUR 1 406,00 EUR 27,39 EUR 10 034,27 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022970 4402297002 24ZZS4022970000Z 18 846 KWH 9 423 KWH 3 905,83 EUR 898,00 EUR 12,44 EUR 4 816,27 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022984 4402298401 24ZZS40229840009 12 919 KWH 6 460 KWH 2 677,46 EUR 794,00 EUR 8,53 EUR 3 479,99 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022991 4402299101 24ZZS4022991000I 15 811 KWH 7 906 KWH 3 276,83 EUR 614,00 EUR 10,44 EUR 3 901,27 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104022992 4402299201 24ZZS4022992000D 1 427 KWH 714 KWH 295,75 EUR 143,00 EUR 0,94 EUR 439,69 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104023023 4402302301 24ZZS4023023000V 17 265 KWH 8 633 KWH 3 578,17 EUR 830,00 EUR 11,39 EUR 4 419,57 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104071280 4407128003 24ZZS40712800004 606 KWH 303 KWH 125,59 EUR 79,00 EUR 0,40 EUR 204,99 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104071912 4407191201 24ZZS4071912000O 1 302 KWH 651 KWH 269,84 EUR 238,00 EUR 0,86 EUR 508,70 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104071915 4407191501 24ZZS40719150009 1 111 KWH 556 KWH 230,25 EUR 161,00 EUR 0,73 EUR 391,99 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104071916 4407191601 24ZZS40719160004 1 163 KWH 582 KWH 241,03 EUR 163,00 EUR 0,77 EUR 404,80 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104072072 4407207201 24ZZS40720720006 240 KWH 120 KWH 49,74 EUR 40,00 EUR 0,16 EUR 89,90 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104072083 4407208301 24ZZS4072083000W 609 KWH 305 KWH 126,22 EUR 52,00 EUR 0,40 EUR 178,62 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104072120 4407212003 24ZZS40721200002 1 505 KWH 753 KWH 311,91 EUR 79,00 EUR 0,99 EUR 391,90 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104072826 4407282603 24ZZS4072826000Y 643 KWH 322 KWH 133,26 EUR 53,00 EUR 0,42 EUR 186,69 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104073419 4407341901 24ZZS40734190008 13 332 KWH 6 666 KWH 2 763,06 EUR 570,00 EUR 8,80 EUR 3 341,86 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104075510 4407551001 24ZZS4075510000U 31 722 KWH 15 861 KWH 6 574,38 EUR 1 553,00 EUR 20,94 EUR 8 148,32 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104076001 4407600101 24ZZS4076001000L 39 104 KWH 19 552 KWH 8 104,30 EUR 1 455,00 EUR 25,81 EUR 9 585,11 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104076002 4407600201 24ZZS4076002000G 12 760 KWH 6 380 KWH 2 644,51 EUR 643,00 EUR 8,42 EUR 3 295,93 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104077051 4407705102 24ZZS4077051000K 9 438 KWH 4 719 KWH 1 956,03 EUR 608,00 EUR 6,23 EUR 2 570,25 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104077983 4407798302 24ZZS40779830003 21 922 KWH 10 961 KWH 4 543,33 EUR 834,00 EUR 14,47 EUR 5 391,80 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104078961 4407896102 24ZZS4078961000H 37 KWH 19 KWH 7,67 EUR 160,00 EUR 0,02 EUR 167,69 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104079556 4407955601 24ZZS4079556000I 83 958 KWH 41 979 KWH 17 400,30 EUR 2 906,00 EUR 55,41 EUR 20 361,71 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104079567 4407956701 24ZZS40795670007 15 335 KWH 7 668 KWH 3 178,18 EUR 723,00 EUR 10,12 EUR 3 911,30 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104080381 4408038102 24ZZS4080381000S 2 229 KWH 1 115 KWH 461,96 EUR 120,00 EUR 1,47 EUR 583,43 EUR

Príloha č. 1 Špecifikácia odberných miest s cenovou kalkuláciou k zmluve č. 1/5100000472/2022



Mesto Zlaté Moravce  3104080400 4408040004 24ZZS40804000000 72 345 KWH 36 173 KWH 14 993,50 EUR 2 805,00 EUR 47,75 EUR 17 846,25 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104080557 4408055702 24ZZS40805570002 2 840 KWH 1 420 KWH 588,59 EUR 187,00 EUR 1,87 EUR 777,46 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104080859 4408085901 24ZZS40808590008 9 049 KWH 4 525 KWH 1 875,41 EUR 406,00 EUR 5,97 EUR 2 287,38 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104080865 4408086501 24ZZS4080865000M 37 060 KWH 18 530 KWH 7 680,69 EUR 1 392,00 EUR 24,46 EUR 9 097,14 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104081841 4408184104 24ZZS40818410009 0 KWH 0 KWH 0,00 EUR 99,00 EUR 0,00 EUR 99,00 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104082086 4408208603 24ZZS40820860008 0 KWH 0 KWH 0,00 EUR 33,00 EUR 0,00 EUR 33,00 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104082087 4408208703 24ZZS40820870003 789 KWH 395 KWH 163,52 EUR 57,00 EUR 0,52 EUR 221,04 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104082105 4408210505 24ZZS4082105000H 2 077 KWH 1 039 KWH 430,46 EUR 143,00 EUR 1,37 EUR 574,83 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104082232 4408223201 24ZZS40822320007 17 124 KWH 8 562 KWH 3 548,95 EUR 778,00 EUR 11,30 EUR 4 338,25 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104082388 4408238803 24ZZS4082388000E 11 895 KWH 5 948 KWH 2 465,24 EUR 525,00 EUR 7,85 EUR 2 998,09 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104082518 4408251801 24ZZS40825180005 280 KWH 140 KWH 58,03 EUR 72,00 EUR 0,18 EUR 130,21 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104082787 4408278703 24ZZS4082787000S 366 KWH 183 KWH 75,85 EUR 106,00 EUR 0,24 EUR 182,10 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3104083310 4408331001 24ZZS4083310000E 7 815 KWH 3 908 KWH 1 619,66 EUR 503,00 EUR 5,16 EUR 2 127,82 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106006171 4600617101 24ZZS6006171000D 9 064 KWH 4 532 KWH 1 878,51 EUR 378,00 EUR 5,98 EUR 2 262,50 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106007761 4600776101 24ZZS60077610006 47 085 KWH 23 543 KWH 9 758,37 EUR 1 650,00 EUR 31,08 EUR 11 439,44 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106012417 4601241705 24ZZS6012417000L 0 KWH 0 KWH 0,00 EUR 33,00 EUR 0,00 EUR 33,00 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106027450 4602745003 24ZZS6027450000K 2 658 KWH 1 329 KWH 550,87 EUR 181,00 EUR 1,75 EUR 733,62 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106035513 4603551301 24ZZS6035513000T 400 KWH 200 KWH 82,90 EUR 45,00 EUR 0,26 EUR 128,16 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106035514 4603551401 24ZZS6035514000O 828 KWH 414 KWH 171,60 EUR 59,00 EUR 0,55 EUR 231,15 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106035516 4603551601 24ZZS6035516000E 326 KWH 163 KWH 67,56 EUR 43,00 EUR 0,22 EUR 110,78 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106082956 4608295602 24ZZS6082956000F 3 704 KWH 1 852 KWH 767,65 EUR 431,00 EUR 2,44 EUR 1 201,10 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106087114 4608711401 24ZZS6087114000S 285 KWH 143 KWH 59,07 EUR 108,00 EUR 0,19 EUR 167,25 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106103078 4610307801 24ZZS6103078001Y 101 KWH 51 KWH 20,93 EUR 82,00 EUR 0,07 EUR 103,00 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106130127 4613012701 24ZZS6130127000O 6 866 KWH 3 433 KWH 1 422,98 EUR 311,00 EUR 4,53 EUR 1 738,51 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3106133872 4613387201 24ZZS6133872000K 195 KWH 98 KWH 40,41 EUR 133,00 EUR 0,13 EUR 173,54 EUR

Mesto Zlaté Moravce  3107020481 4700030424 24ZZS70204810005 3 654 KWH 1 827 KWH 757,29 EUR 146,00 EUR 2,41 EUR 905,70 EUR

spd+distr. 0,00

výsledná cena 0



spolu 0,00
dph 0



Náklady spolu s DPH v €

3 220,60 EUR

776,89 EUR

218,48 EUR

227,46 EUR

435,70 EUR

515,41 EUR

912,51 EUR

122,44 EUR

160,98 EUR

6 178,70 EUR

9 517,13 EUR

633,26 EUR

219,89 EUR

46,32 EUR

809,52 EUR

1 958,11 EUR

27,94 EUR

24,25 EUR

24,25 EUR

25,45 EUR

156,65 EUR

32,68 EUR

24,75 EUR

9,60 EUR

24,00 EUR

219,60 EUR

401,33 EUR

210,17 EUR

17 380,95 EUR

482,64 EUR

28 766,01 EUR

2 658,36 EUR

11 866,88 EUR

12 041,12 EUR

5 779,53 EUR

4 175,99 EUR

4 681,52 EUR

527,63 EUR

5 303,48 EUR

245,99 EUR

610,44 EUR

470,39 EUR

485,76 EUR

107,88 EUR

214,34 EUR

470,29 EUR

224,02 EUR

4 010,23 EUR

9 777,99 EUR

11 502,14 EUR

3 955,12 EUR

3 084,31 EUR

6 470,16 EUR

201,23 EUR

24 434,05 EUR

4 693,56 EUR

700,12 EUR



21 415,50 EUR

932,96 EUR

2 744,85 EUR

10 916,57 EUR

118,80 EUR

39,60 EUR

265,25 EUR

689,79 EUR

5 205,90 EUR

3 597,71 EUR

156,26 EUR

218,51 EUR

2 553,38 EUR

2 715,00 EUR

13 727,33 EUR

39,60 EUR

880,35 EUR

153,80 EUR

277,38 EUR

132,93 EUR

1 441,32 EUR

200,71 EUR

123,60 EUR

2 086,21 EUR

208,25 EUR

1 086,84 EUR



Názov organizácie MS EIC OM Obdobie vy  Úroveň naMRK (kW)RK (kW) Druh RK Hodnota ističaDojednaná R   Nastavenie fDistribučná tarifa
Mesto Zlaté Moravce  3110049479 24ZZS4000054398W 4900091986 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3110061275 24ZZS4000057306B 4900112102 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3110111699 24ZZS4000121331G 4900184159 Ročný NN 20.0000000 20.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3110111697 24ZZS4000121334A 4900184162 Ročný NN 20.0000000 20.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3110145781 24ZZS40001718321 4900239187 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 63.0000000 63.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104000458 24ZZS40004580002 4400045801 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104000459 24ZZS4000459000Y 4400045902 Ročný NN 21.0000000 21.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104000460 24ZZS4000460001Y 4400046001 Ročný NN 24.0000000 24.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104000462 24ZZS4000462000Q 4400046201 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104000463 24ZZS4000463000L 4400046301 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Technické služby mesta Zlaté Mo   3104000464 24ZZS4000464000G 4400046401 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022784 24ZZS4022784000N 4402278403 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 1.0000000 125.0000000 125.0000000 3.0000000 C2-X3
SLUŽBYT Zlaté Moravce, mestský    3104022802 24ZZS40228020000 4402280202 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 145.0000000 145.0000000 3.0000000 C2-X3
ZÁKLADNÁ ŠKOLA MOJMIROVÁ   3104022818 24ZZS40228180001 4402281802 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 100.0000000 100.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104022820 24ZZS4022820000Z 4402282001 Ročný NN 21.0000000 21.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022821 24ZZS4022821000U 4402282101 Ročný NN 10.0000000 10.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022822 24ZZS4022822000P 4402282201 Ročný NN 20.0000000 20.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022827 24ZZS40228270000 4402282701 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 24.0000000 24.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104022828 24ZZS4022828000W 4402282801 Ročný NN 10.0000000 10.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022843 24ZZS40228430008 4402284301 Ročný NN 15.0000000 15.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022844 24ZZS40228440003 4402284401 Ročný NN 15.0000000 15.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022845 24ZZS4022845000Z 4402284501 Ročný NN 15.0000000 15.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022846 24ZZS4022846000U 4402284601 Ročný NN 16.0000000 16.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022856 24ZZS4022856000O 4402285601 Ročný NN 15.0000000 15.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022857 24ZZS4022857000J 4402285701 Ročný NN 15.0000000 15.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022859 24ZZS40228590009 4402285901 Ročný NN 15.0000000 15.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022860 24ZZS4022860000B 4402286001 Ročný NN 6.0000000 6.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022861 24ZZS40228610006 4402286101 Ročný NN 15.0000000 15.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022865 24ZZS4022865000N 4402286501 Ročný NN 16.0000000 40.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022866 24ZZS4022866000I 4402286601 Ročný NN 16.0000000 40.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022867 24ZZS4022867000D 4402286701 Ročný NN 16.0000000 40.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022871 24ZZS40228710000 4402287101 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 50.0000000 50.0000000 3.0000000 C2-X3
Mestské stredisko kultúry a špor    3104022873 24ZZS4022873000R 4402287301 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 40.0000000 40.0000000 3.0000000 C2-X3
Mestské stredisko kultúry a špor    3104022897 24ZZS4022897000W 4402289701 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 60.0000000 60.0000000 3.0000000 C2-X3
Mestské stredisko kultúry a špor    3104022898 24ZZS4022898000R 4402289801 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 145.0000000 145.0000000 3.0000000 C2-X3
Technické služby mesta Zlaté Mo   3104022900 24ZZS40229000003 4402290004 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA  3104022901 24ZZS4022901000Z 4402290102 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 1.0000000 120.0000000 80.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104022904 24ZZS4022904000K 4402290401 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 100.0000000 100.0000000 3.0000000 C2-X3
ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA  3104022909 24ZZS4022909000W 4402290903 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 32.0000000 32.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104022939 24ZZS4022939000E 4402293901 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 50.0000000 50.0000000 3.0000000 C2-X3
ZÁKLADNÁ ŠKOLA PRIBINOVA ZL   3104022943 24ZZS40229430001 4402294302 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 108.0000000 108.0000000 3.0000000 C2-X3
ZÁKLADNÁ ŠKOLA PRIBINOVA ZL   3104022945 24ZZS4022945000S 4402294502 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 108.0000000 108.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104022948 24ZZS4022948000D 4402294802 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 80.0000000 80.0000000 3.0000000 C2-X3
Mestské stredisko kultúry a špor    3104022951 24ZZS40229510005 4402295102 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 120.0000000 120.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104022963 24ZZS4022963000Q 4402296301 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 50.0000000 50.0000000 3.0000000 C2-X3
Technické služby mesta Zlaté Mo   3104022966 24ZZS4022966000B 4402296601 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104022967 24ZZS40229670006 4402296701 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 32.0000000 32.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104022970 24ZZS4022970000Z 4402297002 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 80.0000000 80.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104022984 24ZZS40229840009 4402298401 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 100.0000000 100.0000000 3.0000000 C2-X3



Mesto Zlaté Moravce  3104022991 24ZZS4022991000I 4402299101 Ročný NN 32.0000000 32.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104022992 24ZZS4022992000D 4402299201 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Technické služby mesta Zlaté Mo   3104022994 24ZZS40229940003 4402299401 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104023023 24ZZS4023023000V 4402302301 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 75.0000000 75.0000000 3.0000000 C2-X3
Technické služby mesta Zlaté Mo   3104055447 24ZZS40554470002 4405544701 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 50.0000000 50.0000000 3.0000000 C2-X3
ZÁKLADNÁ ŠKOLA MOJMIROVÁ   3104071131 24ZZS4071131001Y 4407113102 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 80.0000000 80.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104071280 24ZZS40712800004 4407128003 Ročný NN 20.0000000 20.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104071912 24ZZS4071912000O 4407191201 Ročný NN 50.0000000 50.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104071915 24ZZS40719150009 4407191501 Ročný NN 32.0000000 32.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104071916 24ZZS40719160004 4407191601 Ročný NN 32.0000000 32.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104072072 24ZZS40720720006 4407207201 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104072083 24ZZS4072083000W 4407208301 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104072120 24ZZS40721200002 4407212003 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104072826 24ZZS4072826000Y 4407282603 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104073419 24ZZS40734190008 4407341901 Ročný NN 40.0000000 40.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
ZÁKLADNÁ ŠKOLA ROBOTNÍCKA  3104075059 24ZZS4075059000X 4407505902 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 145.0000000 145.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104075510 24ZZS4075510000U 4407551001 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 1.0000000 145.0000000 145.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104076001 24ZZS4076001000L 4407600101 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 63.0000000 63.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104076002 24ZZS4076002000G 4407600201 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 63.0000000 63.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104077051 24ZZS4077051000K 4407705102 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 80.0000000 80.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104077983 24ZZS40779830003 4407798302 Ročný NN 40.0000000 40.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104078961 24ZZS4078961000H 4407896102 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 40.0000000 40.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104079556 24ZZS4079556000I 4407955601 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 80.0000000 80.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104079567 24ZZS40795670007 4407956701 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 63.0000000 63.0000000 3.0000000 C2-X3
Technické služby mesta Zlaté Mo   3104079692 24ZZS40796920007 4407969201 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 50.0000000 50.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104080381 24ZZS4080381000S 4408038102 Ročný NN 13.0000000 13.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104080400 24ZZS40804000000 4408040004 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 1.0000000 145.0000000 145.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104080557 24ZZS40805570002 4408055702 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104080859 24ZZS40808590008 4408085901 Ročný NN 32.0000000 32.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104080865 24ZZS4080865000M 4408086501 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 63.0000000 63.0000000 3.0000000 C2-X3
Technické služby mesta Zlaté Mo   3104080957 24ZZS4080957000B 4408095702 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 60.0000000 60.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104081841 24ZZS40818410009 4408184104 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104082086 24ZZS40820860008 4408208603 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104082087 24ZZS40820870003 4408208703 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104082105 24ZZS4082105000H 4408210505 Ročný NN 20.0000000 20.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104082232 24ZZS40822320007 4408223201 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 1.0000000 63.0000000 63.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104082388 24ZZS4082388000E 4408238803 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 40.0000000 40.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3104082518 24ZZS40825180005 4408251801 Ročný NN 16.0000000 16.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104082787 24ZZS4082787000S 4408278703 Ročný NN 24.0000000 24.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3104083310 24ZZS4083310000E 4408331001 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 66.0000000 66.0000000 3.0000000 C2-X3
ZÁKLADNÁ ŠKOLA PRIBINOVA ZL   3104084606 24ZZS4084606000Z 4408460602 Ročný NN 30.0000000 30.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3106006171 24ZZS6006171000D 4600617101 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3106007761 24ZZS60077610006 4600776101 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 50.0000000 50.0000000 3.0000000 C2-X3
Mestské stredisko kultúry a špor    3106008396 24ZZS6008396000K 4600839601 Ročný NN 40.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3106012417 24ZZS6012417000L 4601241705 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Technické služby mesta Zlaté Mo   3106012545 24ZZS60125450006 4601254501 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3106027450 24ZZS6027450000K 4602745003 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3106035513 24ZZS6035513000T 4603551301 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3106035514 24ZZS6035514000O 4603551401 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3106035516 24ZZS6035516000E 4603551601 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T



Technické služby mesta Zlaté Mo   3106078682 24ZZS6078682001Y 4607868201 Ročný NN 16.0000000 16.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3106082956 24ZZS6082956000F 4608295602 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 80.0000000 80.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3106087114 24ZZS6087114000S 4608711401 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3106103078 24ZZS6103078001Y 4610307801 Ročný NN 20.0000000 20.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Technické služby mesta Zlaté Mo   3106116987 24ZZS6116987000D 4611698701 Mesačný VN 70.000000045.000000012.0000000 X2
Mestské stredisko kultúry a špor    3106123001 24ZZS6123001000L 4612300101 Ročný NN 16.0000000 16.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3106130127 24ZZS6130127000O 4613012701 Mesačný NN 0.0000000 0.0000000 0.0000000 25.0000000 25.0000000 3.0000000 C2-X3
Mesto Zlaté Moravce  3106133872 24ZZS6133872000K 4613387201 Ročný NN 32.0000000 32.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mestské stredisko kultúry a špor    3107005432 24ZZS70054320008 4700008708 Ročný NN 63.0000000 3.0000000 C2-X3 1T
Mesto Zlaté Moravce  3107020481 24ZZS70204810005 4700030424 Ročný NN 25.0000000 25.0000000 1.0000000 C2-X3 1T
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